

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **042017 OPRAVA VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ ZŠ a MŠ Bludovice**

Objekt: **1 OPRAVA VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ ZŠ a MŠ Bludovice**

Rozpočet: **082018 OPRAVA VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ ZŠ a MŠ Bludovice**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Projektant:

IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Viking trade s.r.o.
Mezdilí 378/15**

73601 Havířov

IČO: **27787036**
DIČ: **CZ27787036**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			209 604,41
-----	--	--	------------

PSV			39 160,45
-----	--	--	-----------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			2 500,00
------------------	--	--	----------

Ostatní náklady			1 440,00
-----------------	--	--	----------

Celkem			252 704,86
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	%		0,00 CZK
-------------	---	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		252 704,86 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Základní DPH	%		53 068,00 CZK
--------------	---	--	----------------------

Zaokrouhlení			0,14 CZK
--------------	--	--	-----------------

Cena celkem bez DPH	252 704,86 CZK
----------------------------	-----------------------

Cena celkem s DPH	305 773,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v Havířově dne 07.04.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			72 947,40	29
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			16 091,75	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 639,47	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 971,66	13
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 796,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 232,00	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 115,85	6
711	Izolace proti vodě	PSV			9 197,20	4
713	Izolace tepelné	PSV			751,20	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			650,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 171,40	2
772	Kamenné dlažby	PSV			23 490,65	9
783	Nátěry	PSV			900,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 810,28	5
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			1 440,00	1
Cena celkem					252 704,86	100

Položkový rozpočet

S:	042017	OPRAVA VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ ZŠ a MŠ Bludovice
O:	1	OPRAVA VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ ZŠ a MŠ Bludovice
R:	082018	OPRAVA VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ ZŠ a MŠ Bludovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 1		Zemní práce					72 947,40		
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	21,29000	452,00	9 623,08	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,64000	486,00	5 171,04	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	18,00000	156,00	2 808,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	18,00000	75,00	1 350,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
5	199000002R00	Poplatek za skládku sypaniny z výkopu 1- 4	m3	26,00000	15,00	390,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
6	460600001RT5	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 7000 m	m3	26,00000	149,00	3 874,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
7	175101211R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny s postupným zhutněním	m3	25,98000	456,00	11 846,88	Vlastní	Indiv	
8	583312014R	Kamenivo těžené frakce dle projektu	t	17,87000	2 120,00	37 884,40	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					16 091,75		
9	212753114R00	Oprava drenážního potrubí DN 100 vč. napojení na stávající drenážní systém	m	6,50000	64,70	420,55	RTS 19/ I	Indiv	
10	212971110R00	Opláštění travinodů z geotext., do sklonu 1:2,5 vč.dodávek	m2	6,00000	25,20	151,20	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
11	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 1,92*0,75*1,8*2=5,184 0,5*0,9*5,725=2,58	m3	7,76000	2 000,00	15 520,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					19 639,47		
12	311321824R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25 0,8*0,9*1,92*2=2,76 0,3*0,3*0,57*2=0,10	m3	2,86000	2 300,00	6 578,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
13	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení 0,3*0,57*4*2=1,37 0,5*0,838*2=0,84	m2	2,21000	832,00	1 838,72	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
14	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	2,21000	159,00	351,39	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
15	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení 1,92*0,838*2=3,22	m2	3,22000	384,00	1 236,48	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
16	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	3,22000	104,00	334,88	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
17	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm	t	0,24800	37 500,00	9 300,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					33 971,66		
18	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 vč. bednění pro osazení prefa schod.stupňů 0,28*2,1*4,84=2,85	m3	2,85000	2 750,00	7 837,50	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
19	430361921RT3	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,02780	32 200,00	895,16	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
20	434113	Mtz+dod prefa schodišťových stupňů dle specifikace projektové dokumentace	m	28,20000	895,00	25 239,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					5 796,00		
21	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	28,00000	207,00	5 796,00	RTS 19/ I	Indiv	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					35 232,00		
22	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC 0,89*1,95*0,78*2=2,7 0,33*0,28*0,57*2=0,105	m3	2,80000	821,00	2 298,80	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
23	963023612R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi oboustranně	m	22,80000	485,00	11 058,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
24	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	28,00000	65,50	1 834,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
25	460080101RT1	Rozbourání betonového základu a konstrukce schodiště	m3	6,84000	2 930,00	20 041,20	RTS 19/ I	Indiv	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 115,85			
26	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	53,87728	262,00	14 115,85	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 197,20			
27	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením - budova 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	28,00000	109,00	3 052,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
28	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	28,00000	15,00	420,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
29	711172559RV1	Izolace proti vlhkosti svislá, fólii, s lepenými přesahy včetně fólie PE Penefol 800, tl. 1,0	m2	29,00000	132,00	3 828,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
30	711140014RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x-základy schodiště -kompletní dodávka a montáž 1x ALP, 1x Sklobit	m2	18,60000	102,00	1 897,20	RTS 19/ I	Součtová	
Díl: 713		Izolace tepelné				751,20			
31	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením- dilatace stěna-opěrná zeď schodiště 1*0,8*2	m2	1,60000	157,00	251,20	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
32	283754611R	Deska polystyrenová XPS tl.30mm s nataveným asf. pásem (lepenkou)	m2	2,00000	250,00	500,00	RTS 19/ I	Indiv	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				650,00			
33	721170967R00	Oprava - propojení dosavadní dešťové kanalizace pod schodišťovou konstrukcí	m	6,50000	100,00	650,00	RTS 19/ I	Indiv	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 171,40			
34	767222130R00	Montáž zábradlí z prof. oceli do zdiva, nad 40 kg na chem. kotvy do betonové zídky renovované stávající zábradlí	kpl	2,00000	800,00	1 600,00	RTS 19/ I	Indiv	
35	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg 43*2	kg	86,00000	29,90	2 571,40	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: 772		Kamenné dlažby				23 490,65			
36	772211303R00	Obklad stupňů,kamen měkký,stup.deskami tl.4 a 5 cm- Kompletní montáž včetně pomocného materiálu	m	27,20000	395,00	10 744,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
37	59246A.	Dlažba betonová 800x400x62 mm tryskaná imitace pískovec - POZICE A	kus	27,00000	320,00	8 640,00	Vlastní	Indiv	
38	59246B.	Dlažba betonová 800x800x62 mm tryskaná imitace pískovec - POZICE B	kus	6,00000	450,00	2 700,00	Vlastní	Indiv	
39	59246C.	Dlažba betonová 400x400x40 mm tryskaná imitace pískovec - POZICE C	kus	2,00000	198,00	396,00	Vlastní	Indiv	
40	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	1,71006	591,00	1 010,65	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: 783		Nátěry				900,00			
41	78399999	Kompletní renovace povrchové úpravy zábradlí dle požadavku investora	kpl	2,00000	450,00	900,00	Vlastní	Indiv	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 810,28			
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	16,80272	188,00	3 158,91	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,80272	237,00	3 982,24	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,81632	10,10	1 018,24	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,80272	17,28	290,35	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	16,80272	200,00	3 360,54	RTS 19/ I	RTS 18/ II	
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 500,00			
47	VN01122	Mobilní wc po dobu realizace - kompletní náklady na zapůjčení, provoz a odvoz	KUS	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv	
48	VN0122	Čištění veřejné komunikace a provizorní dopravní značení po dobu realizace	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv	
49	005121010R	Vybudování zařízení staveniště-mobilní oplocení do výšky 2m v délce 15m po dobu realizace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 19/ I	Indiv	
Díl: ON		Ostatní náklady				1 440,00			
50	784011222R00	Zakrytí podlah- dlažeb , opatření proti poškození včetně materiálu- lepenka; dřevotříská	m2	12,00000	120,00	1 440,00	RTS 19/ I	Indiv	

Celkem

252 704,86